GLACES

Coupe 1 boule 3.8
Coupe 2 boules 6
Coupe 3 boules 7.8

Chocolat | Vanille | Café | Caramelau Beurre Salé | Citron Vert

Fraise | Framboise | Mangue

Supplément chantilly ou chocolat fait maison 1.7
COUPES GLACEES
Bretonne 1 boule vanille, 2 boules caramel beurre salg, 9.8

sauce caramel, chantilly

Chocolat Liégeois 3 boules chocolat, sauce chocolat, chantilly 9,8

Café Liégeois 3 boules café, café expresso, chantilly 9,8
Dame Blanche 3 boules vanille, sauce chocolat, chantilly 9.8
SUR LE POUCE SALE

Les huitres de Bréhat6/9/12 14720726
Assiette de 3 fromages 9
Planche mixte 14
Terrine de campagne 6
1/2 saucisson 5
SUR LE POUCE SUCRE

Tous nos encas sucrés sont fait maison

Far breton 6.5
Brownie au chocolat 6.5
Kouign-amann 6.5
Crépe beurre ou sucre 3.8
Crépe beurre sucre 4.3
Crépe confiture 4.9
Crépe chocolat ou caramel beurre salé 55

Supplément chantilly 1.7



BOISSONS CHAUDES

Expresso, Décaféiné

Cafe allongé

Double expresso

Café noisette

Grand creme

Cappuccino

Chocolat Chaud

Thé

Thé noir Breaskfast| Thé de Ceylan | Thé vert
Theé vertalamenthe | Thé fruits rouges | Rooibos
Thé vert aux algues de lile de Bréhat (Barony)
Infusion

Tilleul | Verveine | Camomille

EAUX & SOFTS

Eau plate Aquachiara 75 cl

Eau gazeuse Aquachiara 37,5 cl

Eau gazeuse Aquachiara 75 cl

Sodas 33 ¢l

Coca Cola | Coca ColaZéro | Orangina | Schweppes Agrumes
Schweppes Tonic | Ice Tea

Perrier / Perrier tranche 33 ¢!

Citrons / Oranges pressés 12 cl

Jus Granini 25 ¢l

Orange | Pomme | Abricot | Tomate | Ananas | Pamplemousse
Limonade pression 25 c!

Sirop al'eau25¢l

Fraise | Menthe | Grenadine | Citron | Péche | Violette
Diabolo 25 cl

Fraise | Menthe | Grenadine | Citron | Péche | Violette
Ginger Beer 20 ¢l

Tonic water 20 ¢!

2.5
2.8
4.6
2.8
4.2
5.4
4.5
4.5

4.5

1.5
2.5
35
3.9

3.9
6.2
4.2

4.1
3.5

4.2

4.5
4.5

BIERES ET CIDRES

Bouteille

Biere de Bréhat 33 ¢!

Marémotrice blanche | Désinvolte IPA
Biere Dremwell Blonde 0° 33 ¢l
Cidre Brut (Bolée de Paimpol) 75 cl

Pression

Jupiler

Leffe

Biére de Bréhat Ambrée
Biere de Bréhat Blonde
Monaco / Panaché
Cidre Brut

VINS

Blanc

Chardonnay Les Cépages de Vigne Fleurs

Muscadet Domaine des Sablons B10
Cheverny La Closerie

Coteaux-du-Layon Dumnacus Originelle

Rouge
Merlot Les Cépages de Vigne Fleurs

Ventoux L'Epicurien La Croix des Pins BIO

Haut-Médoc Chateau Fonséche

Rosé
Ile de Beauté Avenenza
Cotes de provence Coeur du Rouet

12.5¢cl

5.5

6.5

5.5

6.5

5.5
6.5

25¢cl
4.2
4.9
4.9
4.9
4.3
4.2

50cl

6.8

50cl
7.9
9.5
9.5
9.5
8.3
7.9

75cl

29
34
40

26
30

24
36

COCKTAILS

Ameéricano 12 cl
Spritz 20 ¢l

Hugo Spritz 20 ¢!
Planteur 72 ¢!
Mojito 20 cl
Virgin Mojito 20 c!
Gin Tonic 72 ¢l
Irish coffee 12 cl

APERITIFS

Ricard 2 cl

Kir vin blanc ou breton Cassis | Mare | Péche | Framboise 70 cl
Kir pétillant Cassis | Mare | Péche | Framboise 70 cl

Kir royal Cassis | Mire | Péche | Framboise 70 cl

Prosecco 712.5¢cl
Champagne 712.5cl

Martini rouge ou blanc 5 cl
Porto rouge ou blanc 5 ¢!
Pommeau de Bretagne 4 cl

DIGESTIFS

Whisky breton Eddu 4 cl
Whisky breton Glann Ar Mor 4 cl
Gin Gordon 4 ¢l

Vodka Smirnoff 4 cl

9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

9.5
11.5

3.6
4.5
5.1
11.5
7

12
5.1
5.1
5

12
12

8.8



